

RECEBEMOS DE GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e Nº 000.010.324 SÉRIE: 1
VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 989,50			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR(MUNICIPIO DE MATELANDIA)	PEDIDO: Nº do Pedido	

GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA EPP  RUA LAURO JAQUES, 72 Bairro: FLORESTA BELO HORIZONTE - MG - 31015-176 Fone: (31)3504-0660 Fax: (31) financeiro2@gclab.com.br Alv. Sanit.: 2019076549				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 000.010.324 SÉRIE:1 FOLHA:1 / 1		 CHAVE DE ACESSO 3123 0620 3523 5400 0102 5500 1000 0103 2410 4396 5702 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO		131235471232209 - 29/06/2023 17:24:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ / CPF		20.352.354/0001-02	
002368747.00-08							

DESTINATÁRIO/REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL								CÓDIGO		CNPJ/CPF				DATA DA EMISSÃO	
MUNICIPIO DE MATELANDIA								003628		76.206.465/0001-65				29/06/2023 17:17	
ENDEREÇO						BAIRRO/DISTRITO						CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
AV DUQUE DE CAXIAS, 800						CENTRO						85.887-000			
MUNICÍPIO					FONE/FAX			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					HORA SAÍDA	
MATELANDIA					(45) 3262-8390			PR							
FATURA	FATURA 1	FATURA 2	FATURA 3	FATURA 4	FATURA 5	FATURA 6	FATURA 7	FATURA 8	FATURA 9	FATURA 10	FATURA 11	FATURA 12	FATURA 13	FATURA 14	FATURA 15
NÚMERO:	010324-1														
VENCIMENTO:	29/07/2023														
VALOR:	989,50														

CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO		VALOR DO ICMS			BASE DE CÁLCULO ICMS ST			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS				
989,50		113,58			0,00			0,00			989,50				
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			VALOR TOTAL DO IPI			VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00			0,00			989,50			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME/RAZÃO SOCIAL SUPER URGENTE TRANSPORTE AEREO E				FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF MG	CNPJ/CPF 13.642.117/0001-10		
ENDEREÇO R NORALDINO LIMA, 580				MUNICÍPIO BELO HORIZONTE						UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017726440007		
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO			PESO BRUTO 125,00			PESO LÍQUIDO 125,00	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS				PMC	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS
001472	ADESIVO POS COLETA - C/500 LT: 020101 Val: 31/03/2025 Qtd: 5					56031290	000	6108	CX	5,00	12,30000	61,50		61,50	7,38
000019	TP - 200 TESTES LT: 1.23.064 Val: 06/03/2024 Qtd: 2					38229000	000	6108	KT	2,00	267,00000	534,00		534,00	64,08
000020	TPA - 300 TESTES LT: 4.23.060 Val: 02/03/2024 Qtd: 1					38229000	000	6108	KT	1,00	180,00000	180,00		180,00	21,60
001590	PONTEIRA 100-1000UL AZUL LT: 2021012 Val: 05/12/2030 Qtd: 3					39269040	200	6108	PC	3,00	21,50000	64,50		64,50	2,58
002119	TESTE DE GRAVIDEZ (HCG) SORO/URINA 25MUI LT: HCG-2220329 Val: 11/04/2024 Qtd: 250					30021590	700	6108	UN	250,00	0,59800	149,50		149,50	17,94

CONTINUAÇÃO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
B.C S.T Retido: R\$ 0,00 - Valor ICMS Retido: R\$ 0,00

DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO					
Conforme Lei Federal 12.741/2012. Informamos que nesta nota fiscal incide aproximadamente: 0,65% de PIS / 3% COFINS															
ALVARÁ SANITÁRIO 2022076549															
NF. REFERENTE NOTA DE EMPENHO 7203/2023 - PREGÃO 78/2022															
DADOS BANCÁRIOS: COOP.: 4027-4 / SICOOB CREDICOM - CONTA: 40.010.527-6															
CONTEM MATERIAL PERECIVEL															
Trib. Aprox. R\$:137,13 Federal e R\$:178,11 Estadual Fonte: IBPT 316342 .															
Partilha ICMS, disposto na EC 87/2015. Valor ICMS para UF destino: R\$ 74,42. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor ICMS UF origem R\$ 0,00;															